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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 4 Kobiet, 50m dowolny Open
2021.06.26 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 26.44 717
2. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 27.41 643
3. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 27.51 636
4. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 27.97 606
5. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 28.00 604
6. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 28.04 601
7. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 28.08 598
8. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 28.41 578
9. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 28.43 577

10. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.53 571
11. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 28.63 565

SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 28.63 565
13. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.64 564
14. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 28.67 562
15. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 28.72 559
16. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk 28.80 555
17. GAJDOWSKA Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 28.81 554
18. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 28.93 547
19. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 28.94 547
20. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk 29.09 538
21. POPŁAWSKA Apolonia 02 KS Posnania Poznań 29.19 533
22. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.22 531
23. MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 29.33 525
24. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 29.69 506

JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 29.69 506
26. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 29.73 504
27. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 29.86 498
28. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 29.91 495
29. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 29.93 494
30. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 30.08 487
31. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 30.23 480
32. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 30.24 479
33. MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.27 478
34. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 30.37 473
35. RUMINIECKA Maja 07 KS Warta Poznań 30.38 472
36. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 30.43 470
37. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.49 467
38. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 30.57 464
39. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 30.67 459
40. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 30.76 455
41. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 30.78 454
42. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 31.06 442
43. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 31.11 440
44. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 31.26 434
45. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 31.27 433
46. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 31.32 431
47. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 31.57 421
48. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 31.68 417
49. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 31.88 409
50. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 32.02 403
51. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 32.17 398
52. CHORĄZIAK Nikola 06 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 32.44 388
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 4, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 32.52 385
54. HORBACZ Antonina 07 KS Rekin Świebodzice 32.84 374
55. ROMANOWSKA Natalia 08 KS Rekin Świebodzice 33.13 364
56. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS ''Piętnastka'' 33.16 363
57. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 33.60 349
58. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 33.64 348
59. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 33.79 343
60. DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 33.83 342
61. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 33.89 340
62. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 33.91 340
63. MIKOŁAJCZYK Lidia 87 Koszalińskie TKKF 33.96 338
64. FOLKMAN Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 34.49 323
65. PAZIEWSKA Agnieszka 74 Koszalińskie TKKF 34.68 317
66. CZECH Zuzanna 08 KS Posnania Poznań 34.72 316
67. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 34.86 313
68. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 34.90 311
69. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 34.94 310
70. JABŁOŃSKA Katarzyna 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 35.00 309
71. BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 35.11 306
72. DECHNIK Magdalena 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.79 289
73. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 35.87 287
74. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 35.93 285
75. WRONA Natalia 08 KS Neptun Świdnica 36.18 280
76. WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań 36.72 267
77. BARCZEWSKA Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław 37.00 261
78. BURANDT Hanna 11 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 37.41 253
79. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 38.89 225
80. ŁAZARZ Wiktoria 06 KS Neptun Świdnica 39.09 222
81. OLEKSY Alicja 09 KS Neptun Świdnica 40.24 203
82. RÓŻAŃSKA Nina 11 UKS Fala Swarzędz 43.33 163
83. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 43.39 162
84. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 49.85 107
85. ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 Uks Cityzen 50.75 101
86. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 57.98 68

14 - 16 lat

1. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 27.51 636
2. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 28.00 604
3. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 28.04 601
4. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 28.08 598
5. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.53 571
6. RYBAK Maja 07 KS Warta Poznań 28.63 565

SZCZEPAŃSKA Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 28.63 565
8. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.64 564
9. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 28.72 559

10. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 28.93 547
11. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 28.94 547
12. MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk 29.09 538
13. MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 29.33 525
14. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 29.91 495
15. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 30.08 487
16. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 30.23 480
17. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 30.24 479
18. MATUSZYŃSKA Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.27 478
19. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 30.37 473
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. RUMINIECKA Maja 07 KS Warta Poznań 30.38 472
21. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.49 467
22. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 30.57 464
23. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 30.67 459
24. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 31.11 440
25. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 31.26 434
26. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 31.32 431
27. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 31.57 421
28. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 31.88 409
29. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 32.17 398
30. CHORĄZIAK Nikola 06 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 32.44 388
31. ĆWIERTNIA Julia 07 KS Posnania Poznań 32.52 385
32. HORBACZ Antonina 07 KS Rekin Świebodzice 32.84 374
33. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS ''Piętnastka'' 33.16 363
34. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 34.86 313
35. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 34.94 310
36. JABŁOŃSKA Katarzyna 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 35.00 309
37. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 35.93 285
38. ŁAZARZ Wiktoria 06 KS Neptun Świdnica 39.09 222

10 - 13 lat

1. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 28.43 577
2. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 30.43 470
3. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 30.76 455
4. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 31.06 442
5. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 31.27 433
6. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 31.68 417
7. ROMANOWSKA Natalia 08 KS Rekin Świebodzice 33.13 364
8. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 33.60 349
9. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 33.64 348

10. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 33.79 343
11. DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 33.83 342
12. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 33.89 340
13. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 33.91 340
14. FOLKMAN Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 34.49 323
15. CZECH Zuzanna 08 KS Posnania Poznań 34.72 316
16. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 34.90 311
17. BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 35.11 306
18. DECHNIK Magdalena 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.79 289
19. JANIAK Wiktoria 10 KTP Iskra Konin 35.87 287
20. WRONA Natalia 08 KS Neptun Świdnica 36.18 280
21. WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań 36.72 267
22. BARCZEWSKA Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław 37.00 261
23. BURANDT Hanna 11 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 37.41 253
24. WEISS Anna 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 38.89 225
25. OLEKSY Alicja 09 KS Neptun Świdnica 40.24 203
26. RÓŻAŃSKA Nina 11 UKS Fala Swarzędz 43.33 163


